Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
1A - .
BECQUET NOEMIE Belleville sur Loire
0991930K
BELLEVILLE SUR LOIRE
M1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 6 6 48 48
2 10 10 8 8 8 3 47 95
3 10X 10X 9 9 8 8 54 149
4 10 9 9 9 8 8 53 202
5 10 10 9 9 7 3 48 250
6 10X 9 8 8 6 M 41 291
Nb 10+10X 9 Nb 10X 3 Série 1: 291
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 8 7 1 45 45
2 10 9 9 8 8 8 52 97
3 10 9 8 8 7 7 49 146
4 10 9 9 9 9 8 54 200
5 10X 10 10 9 8 8 55 255
6 8 8 8 8 7 6 45 300
Nb 10+10X 8 Nb 10X 1 Série 2: 300
Total 10+10X =~ 17  Total 10X 4 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
2A . .
BERGER STANISLAS Belleville sur Loire
0020012C
BELLEVILLE SUR LOIRE
U15HCL
SERIFE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 6 4 M M M 18 18
2 7 3 1 M M M 11 29
3 2 M M M M M 2 31
4 8 6 3 3 1 M 21 52
5 8 4 4 M M M 16 68
6 9 8 6 2 M M 25 93
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 93
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 7 6 1 M M M 14 14
2 5 3 2 1 M M 11 25
3 10 8 6 5 4 M 33 58
4 7 5 3 M M M 15 73
5 8 M M M M M 8 81
6 6 5 5 5 4 M 25 106
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série2: 106
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 199
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
3A - .
MOREIRA DOS SAN EMMANUEL Belleville sur Loire
0029517]
ARGENT SUR SAULDRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 7 51 51
2 10 9 8 8 8 7 50 101
3 10 9 8 8 7 5 47 148
4 10 9 9 8 8 6 50 198
5 9 9 9 8 7 1 43 241
6 10X 10X 9 7 6 6 48 289
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série 1: 289
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 8 7 7 49 49
2 10X 10 10 9 8 5 52 101
3 10X 8 8 7 6 5 44 145
4 9 9 8 7 6 5 44 189
5 9 9 8 8 7 7 48 237
6 9 8 8 8 8 7 48 285
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 2: 285
Total 10+10X 11 Total 10X 4 Total points 574
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
3B - .
BERGER ALBERIC Belleville sur Loire
0039070T
BELLEVILLE SUR LOIRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 6 5 49 49
2 9 8 8 8 8 6 47 9
3 9 8 8 8 8 6 47 143
4 10 9 9 8 7 5 48 191
5 10 10 9 9 5 4 47 238
6 10 8 8 8 6 4 44 282
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 1: 282
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 9 8 7 6 49 49
2 9 9 8 8 7 7 48 97
3 10X 9 9 8 6 6 48 145
4 10 10 8 8 7 5 48 193
5 10X 9 8 8 8 7 50 243
6 10X 10X 9 8 8 6 51 294
Nb 10+10X 7 Nb 10X 4 Série2: 294
Total 10+10X 13 Total 10X 5 Total points 576
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
3C - .
BENOIT SEVERINE Belleville sur Loire
0614230S
TRAINOU
T2FCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 10 9 9 58 58
2 10X 10 9 9 9 9 56 114
3 10 9 9 8 8 8 52 166
4 9 9 9 9 8 8 52 218
5 10X 10 9 9 9 8 55 273
6 9 9 8 8 8 7 49 322
Nb 10+10X 9 Nb 10X 3 Série 1: 322
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10X 10X 10 9 9 58 58
2 10 10 10 9 9 8 56 114
3 10 10 10 10 9 8 57 171
4 10X 10 10 9 9 9 57 228
5 10 9 9 9 9 9 55 283
6 10 10 9 9 9 8 55 338
Nb 10+10X 17 Nb 10X 4 Série 2: 338
Total 10+410X | 26  Total 10X 7 Total points |2

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
3D
LARCH ET FREDDY Belleville sur Loire
0803038T
SELLES SUR CHER
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 7 6 48 48
2 10 9 9 9 8 7 52 100
3 10 9 9 9 7 7 51 151
4 9 8 8 7 7 6 45 196
5 10X 9 9 9 8 7 52 248
6 8 8 7 7 6 6 42 290
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 290
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 8 8 8 50 50
2 10 10 9 9 9 6 53 103
3 10X 10 9 8 7 5 49 152
4 10 9 8 8 7 5 47 199
5 9 8 7 7 7 6 44 243
6 10 9 9 8 8 8 52 295
Nb 10+10X 7 Nb 10X 1 Série 2: 295
Total 10+10X 10 Total 10X 2 Total points 585
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
4B - .
PORTIER EMMANUEL Belleville sur Loire
0869089M
LA CHARITE SUR LOIRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 6 3 2 2 M 21 21
2 7 7 6 6 5 3 34 55
3 9 9 8 4 4 M 34 89
4 8 7 6 5 5 M 31 120
5 8 7 5 4 3 M 27 147
6 8 6 6 4 4 1 29 176
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série1: 176
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 6 6 6 5 4 3 30 30
2 8 7 6 5 4 2 32 62
3 8 7 7 6 6 4 38 100
4 8 8 6 6 3 M 31 131
5 8 7 6 6 3 1 31 162
6 9 8 7 5 4 M 33 195
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2; 195
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 371
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
4C - .
BENOIT THIERRY Belleville sur Loire
0464341U
TRAINOU
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 7 7 48 48
2 10X 10 10 9 8 7 54 102
3 10X 10 10 9 9 8 56 158
4 9 9 9 9 9 7 52 210
5 10X 10 10 10 9 8 57 267
6 10X 10 10 10 10 9 59 326
Nb 10+10X 15 Nb 10X 4 Série 1: 326
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 9 56 56
2 10 9 9 9 9 8 54 110
3 10X 9 9 9 9 9 55 165
4 10X 10X 10 9 9 9 57 222
5 10X 10 10 9 9 9 57 279
6 10X 10 10 9 9 8 56 335
Nb 10+10X 13 Nb 10X 5 Série 2: 335
Total 10+10X 28 Total 10X 9 Total points 661
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
4D
RICARD PHILIP Belleville sur Loire
0745754C
DUN SUR AURON
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 7 7 6 43 43
2 8 8 7 7 7 6 43 86
3 9 8 7 7 7 6 44 130
4 9 9 8 7 7 3 43 173
5 10 9 8 7 7 7 48 221
6 10 10 8 8 8 7 51 272
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 272
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 8 7 6 51 51
2 9 9 9 8 7 6 48 99
3 10X 9 8 8 7 5 47 146
4 10 9 9 9 8 6 51 197
5 10 9 6 6 6 5 42 239
6 9 9 8 8 7 6 47 286
Nb 10+10X 6 Nb 10X 3 Série 2: 286
Total 10+10X 9 Total 10X 3 Total points 558
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
5A
COUSIN NICOLAS Belleville sur Loire
0684191L
ARGENT SUR SAULDRE
T1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 7 7 49 49
2 10 9 8 7 6 4 44 93
3 9 9 8 7 5 4 42 135
4 7 7 7 7 7 7 42 177
5 10 9 9 8 7 5 48 225
6 10 10 9 9 8 5 51 276
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 276
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 10 8 7 6 5 46 46
2 10X 9 9 8 5 4 45 91
3 10 9 9 9 8 8 53 144
4 9 9 8 8 7 5 46 190
5 10 9 8 7 7 6 47 237
6 8 7 7 6 5 4 37 274
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 274
Total 10+10X 9 Total 10X 1 Total points 550
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
5C - .
REBILLARD XAVIER Belleville sur Loire
0021053]
BOURGES AC
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 6 5 4 3 3 28 28
2 10 7 7 7 6 3 40 68
3 9 9 8 8 6 5 45 113
4 9 9 9 6 2 M 35 148
5 9 9 7 7 5 5 42 190
6 8 8 7 6 6 5 40 230
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 230
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 8 4 4 3 1 M 20 20
2 8 8 6 6 4 3 35 55
3 9 7 6 6 4 3 35 90
4 8 7 7 6 5 4 37 127
5 9 9 6 6 6 3 39 166
6 8 8 6 5 4 M 31 197
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 197
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 427
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
5D - .
HUNEL PHILIPPE Belleville sur Loire
0743899L
BELLEVILLE SUR LOIRE
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 8 6 6 47 47
2 8 7 6 6 5 4 36 83
3 10 9 8 8 7 5 47 130
4 9 7 7 6 6 5 40 170
5 9 9 8 8 7 5 46 216
6 8 8 7 7 7 6 43 259
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 259
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 8 8 7 5 5 42 42
2 9 9 9 8 8 8 51 93
3 10 8 7 7 6 5 43 136
4 10 9 9 9 9 6 52 188
5 10X 10X 10 9 7 7 53 241
6 9 9 8 7 7 6 46 287
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 2: 287
Total 10+10X 7 Total 10X 2 Total points 546
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
6A
CORREY GAETAN Belleville sur Loire
0757965A
BELLEVILLE SUR LOIRE
T1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 8 8 54 54
2 9 9 8 8 7 5 46 100
3 10 9 9 9 8 8 53 153
4 10 9 9 8 8 6 50 203
5 10 9 9 7 7 6 48 251
6 10 9 8 8 7 6 48 299
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 1: 299
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 8 8 6 50 50
2 9 9 9 9 8 7 51 101
3 10 10 9 9 8 6 52 153
4 9 9 9 9 7 7 50 203
5 9 9 9 8 8 7 50 253
6 9 9 8 8 6 M 40 293
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 293
Total 10+10X 9 Total 10X 2 Total points 592
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
6B - .
RIBETTE FRANCOIS Belleville sur Loire
1005343T
ARGENTON SUR CREUSE
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 7 6 6 4 M 32 32
2 8 5 4 3 3 2 25 57
3 9 8 7 5 M M 29 86
4 8 8 6 5 5 2 34 120
5 9 6 6 3 1 M 25 145
6 7 5 5 4 4 1 26 171
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 171
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 2 46 46
2 10 9 5 4 3 M 31 77
3 9 6 5 5 4 M 29 106
4 10X 7 7 7 5 4 40 146
5 6 6 6 5 1 M 24 170
6 7 7 7 7 6 4 38 208
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 208
Total 10+10X 3 Total 10X 1 Total points 379
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
6C
PICARD LIONEL Belleville sur Loire
03984517
SELLES SUR CHER
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 8 7 52 52
2 10 9 9 9 8 6 51 103
3 10 10 10 10 9 8 57 160
4 10 10 9 9 9 9 56 216
5 10 10 10 9 9 9 57 273
6 10X 10X 9 9 9 8 55 328
Nb 10+10X 13 Nb 10X 3 Série 1: 328
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 8 8 7 52 52
2 10 10 10 9 9 9 57 109
3 10 10 9 9 8 6 52 161
4 10 10 9 9 8 8 54 215
5 10X 10 10 9 9 8 56 271
6 10X 10 9 9 8 8 54 325
Nb 10+10X 14 Nb 10X 3 Série 2: 325
Total 10+10X 27 Total 10X 6 Total points 653
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
7A - .
PECQUET OLIVIER Belleville sur Loire
07612302
BELLEVILLE SUR LOIRE
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 10 9 8 57 57
2 10X 10X 10 10 9 9 58 115
3 10X 10X 10 10 9 9 58 173
4 10 10 9 9 9 9 56 229
5 10 10 9 9 9 9 56 285
6 10X 9 9 8 8 8 52 337
Nb 10+10X 17 Nb 10X 6 Série 1: 337
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 8 54 54
2 10X 10 10 10 9 9 58 112
3 10X 10X 10X 9 8 8 55 167
4 10 10 9 9 9 8 55 222
5 10X 10X 10X 9 9 7 55 277
6 10 10 10 9 9 8 56 333
Nb 10+10X 17 Nb 10X 7 Série2: 333
Total 10+10X 34 Total 10X 13 Total points 670
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
7B - .
POMMIER CHRISTIAN Belleville sur Loire
0442393M
ST GERMAIN DU PUY
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 6 51 51
2 10X 9 9 8 7 7 50 101
3 10 9 8 7 7 6 47 148
4 10 8 8 7 6 3 42 190
5 7 6 6 6 5 M 30 220
6 9 9 8 7 7 5 45 265
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 265
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 8 7 6 6 6 42 42
2 10 10 7 7 7 5 46 88
3 10X 9 7 7 6 M 39 127
4 9 8 8 7 6 5 43 170
5 9 8 8 7 6 5 43 213
6 9 9 6 6 5 4 39 252
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2; 252
Total 10+10X 7 Total 10X 2 Total points 517
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
7C . .
PALUT DOMINIQUE Belleville sur Loire
0947771L
ARGENT SUR SAULDRE
T3FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 5 4 3 1 29 29
2 9 6 6 6 4 4 35 64
3 8 7 7 6 4 M 32 9
4 8 5 4 3 1 M 21 117
5 5 5 1 M M M 11 128
6 9 7 4 4 M M 24 152
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 152
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 8 8 7 6 4 42 4?
2 8 7 7 6 5 1 34 76
3 8 7 7 5 5 5 37 113
4 8 7 7 6 6 2 36 149
5 7 6 6 6 5 4 34 183
6 9 8 7 5 M M 29 212
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série2: 212
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 364
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
8A - .
PILORGET DAVID Belleville sur Loire
0997257A
ARGENT SUR SAULDRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10X 10 10 9 7 5 51 106
3 10X 10X 8 7 7 7 49 155
4 10 10 10 9 8 7 54 209
5 10 9 8 8 7 6 48 257
6 10 9 9 9 8 7 52 309
Nb 10+10X 12 Nb 10X 3 Série 1: 309
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 10 10 9 9 8 56 56
2 10 10 9 9 8 7 53 109
3 10X 10 10 9 8 7 54 163
4 10 9 9 9 8 7 52 215
5 10 10 9 9 9 7 54 269
6 10 10 9 9 9 8 55 324
Nb 10+10X 13 Nb 10X 1 Série 2: 324
Total 10+10X 25 Total 10X 4 Total points 633
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Concours TAE Belleville sur Loire

du 16 juin 2024
DEPART 1

Les Archers de

D

8C
THURIER FABRICE Belleville sur Loire
0874829B
ST FLORENT SUR CHER
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 10 9 9 58 58
2 10 10 9 9 9 9 56 114
3 10X 10 9 9 9 8 55 169
4 10 10 9 9 9 9 56 225
5 10X 10 10 10 9 9 58 283
6 10 10 10 9 9 9 57 340
Nb 10+10X 17 Nb 10X 3 Série 1: 340

SERIE 2

Fleches Volée Cumul

1 10X 10X 10 10 10 9 59 59

2 10X 10 10 10 10 10 60 119

3 10 10 9 9 7 7 52 171

4 10X 10X 10 9 9 9 57 228

5 10 10 9 9 9 9 56 284

6 10X 10 10 9 9 8 56 340
Nb 10+10X 21 Nb 10X 6 Série 2: 340
Total 10+10X 38 Total 10X 9 Total points 680
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
8D
COUSIN DIDIER Belleville sur Loire
0012604A
BELLEVILLE SUR LOIRE
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 5 5 4 M M 23 23
2 8 8 6 5 4 4 35 58
3 8 8 7 6 5 5 39 97
4 8 8 6 4 3 M 29 126
5 8 8 8 5 5 3 37 163
6 10 7 6 5 3 1 32 195
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 195
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 8 7 6 5 4 3 33 33
2 9 7 6 5 4 3 34 67
3 8 8 7 7 6 6 42 109
4 10 8 8 7 6 4 43 152
5 6 5 5 3 2 M 21 173
6 4 3 3 2 2 M 14 187
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 187
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 382
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
9B - .
VENEROSI ERICK Belleville sur Loire
0939655P
DUN SUR AURON
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 7 6 6 5 43 43
2 8 8 6 4 1 M 27 70
3 7 5 5 4 4 M 25 95
4 10X 9 9 8 7 6 49 144
5 10 9 9 6 6 2 42 186
6 9 9 9 7 6 4 44 230
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 1: 230
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 8 7 7 5 5 41 41
2 9 8 6 3 3 M 29 70
3 9 9 7 6 6 4 41 111
4 9 8 8 6 6 5 42 153
5 9 7 7 6 6 6 41 194
6 9 8 6 6 4 2 35 229
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série2: 229
Total 10+10X 3 Total 10X 2 Total points 459
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
9D - .
GRIFFONNET ALAIN Belleville sur Loire
0814897H
VIERZON 1ERE
T3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 7 6 47 47
2 10 10 9 8 8 7 52 99
3 10X 10X 9 9 7 6 51 150
4 10 9 9 9 9 8 54 204
5 9 9 9 8 8 7 50 254
6 10 10 10 9 8 8 55 309
Nb 10+10X 8 Nb 10X 2 Série 1: 309
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 8 51 51
2 10X 10 9 9 9 8 55 106
3 10 10 9 9 9 8 55 161
4 10X 9 9 9 9 8 54 215
5 10 10 10 8 8 7 53 268
6 10X 10 9 9 9 8 55 323
Nb 10+10X 10 Nb 10X 3 Série2: 323
Total 10+10X 18 Total 10X 5 Total points 632
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
10A . _
TESTARD GUILLAUME Belleville sur Loire
0045629X
COSNE SUR LOIRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 8 6 52 52
2 10X 10 9 9 9 7 54 106
3 10X 9 9 8 8 7 51 157
4 9 8 8 8 8 7 48 205
5 9 7 7 5 3 3 34 239
6 10 10 10 9 9 8 56 295
Nb 10+10X 8 Nb 10X 3 Série 1: 295
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 9 9 4 3 44 44
2 10X 8 8 7 6 6 45 89
3 8 8 8 8 7 6 45 134
4 10 9 7 7 7 6 46 180
5 9 9 9 8 7 7 49 229
6 9 9 9 8 8 8 51 280
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série2: 280
Total 10+10X 11 Total 10X 4 Total points 575
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
10B . _
RYSSEN GILBERT Belleville sur Loire
0020444X
LA CHARITE SUR LOIRE
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 8 52 52
2 9 9 9 9 9 9 54 106
3 10 9 9 8 7 6 49 155
4 10X 10 9 9 8 6 52 207
5 10X 10X 10 10 9 8 57 264
6 10 9 9 9 8 8 53 317
Nb 10+10X 9 Nb 10X 3 Série 1: 317
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
2 9 9 9 9 9 8 53 108
3 10X 10 10 9 8 8 55 163
4 10X 10 9 9 9 7 54 217
5 10X 10 9 9 9 8 55 272
6 10 10 10 8 8 M 46 318
Nb 10+10X 12 Nb 10X 4 Série2: 318
Total 10+10X 21 Total 10X 7 Total points 635
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
10C . _
CREMONESI JEROME Belleville sur Loire
0986039G
ARGENTON SUR CREUSE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 6 50 50
2 9 9 8 7 7 5 45 95
3 10 9 9 8 8 7 51 146
4 10 8 7 7 6 6 44 190
5 10X 8 7 7 6 6 44 234
6 9 9 9 8 7 7 49 283
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 283
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 8 7 7 4 45 45
2 9 9 9 9 8 7 51 96
3 10X 10 10 9 7 7 53 149
4 10X 10 8 8 7 6 49 198
5 9 9 8 7 6 4 43 241
6 10 8 7 7 7 5 44 285
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 2: 285
Total 10+10X 11 Total 10X 3 Total points 568
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
11A . ‘
MARTINEZ MICHEL Belleville sur Loire
07978781
BOURGES AC
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 7 6 46 46
2 9 8 6 5 4 4 36 82
3 10 8 7 6 5 4 40 122
4 9 8 7 6 6 4 40 162
5 10X 8 8 8 8 7 49 211
6 9 8 7 7 6 4 41 252
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 252
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 8 50 50
2 10 9 8 8 7 6 48 98
3 9 7 7 7 6 6 42 140
4 10 10 8 7 6 4 45 185
5 9 9 8 7 5 4 42 227
6 9 9 8 7 7 4 44 271
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série2: 271
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 523
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
11B
GIRAUD GAELLE Belleville sur Loire
0682413D
ARGENT SUR SAULDRE
T2FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 7 7 6 5 3 37 37
2 9 9 8 6 5 5 42 79
3 8 8 8 7 5 3 39 118
4 10X 8 8 7 3 M 36 154
5 8 8 7 6 6 4 39 193
6 9 9 9 7 4 1 39 232
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 1: 232
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 9 7 6 5 4 40 40
2 9 8 8 8 7 7 47 87
3 9 8 8 8 5 5 43 130
4 9 8 7 6 5 4 39 169
5 8 8 7 6 6 5 40 209
6 9 9 7 7 5 4 41 250
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 250
Total 10+10X 1 Total 10X 1 Total points 482
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
11C . _
RAVENE RANDY JEAN Belleville sur Loire
0743208K
BOURGES AC
T1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
2 10X 10 10 9 8 8 55 110
3 10 10 10 9 9 7 55 165
4 10 9 8 8 8 7 50 215
5 10X 9 9 9 9 8 54 269
6 10 9 9 8 8 7 51 320
Nb 10+10X 11 Nb 10X 3 Série 1: 320
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 10 10 9 9 9 57 57
2 10X 10X 10 9 9 8 56 113
3 10X 9 9 9 9 8 54 167
4 10X 10 10 9 9 9 57 224
5 10 9 9 9 8 8 53 277
6 10 10 10 9 9 8 56 333
Nb 10+10X 14 Nb 10X 4 Série2: 333
Total 10+10X 25 Total 10X 7 Total points 653
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
12A
DICORATO NOLANN Belleville sur Loire
0946997V
ARGENT SUR SAULDRE
U18HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 7 7 5 5 M 33 33
2 6 6 5 5 2 M 24 57
3 8 8 6 5 3 M 30 87
4 8 8 7 3 3 1 30 117
5 8 7 5 3 3 2 28 145
6 9 6 6 3 2 1 27 172
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 172
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 5 3 M 30 30
2 8 7 7 7 6 6 41 71
3 7 6 6 6 4 M 29 100
4 8 8 7 6 6 6 41 141
5 7 7 6 6 5 1 32 173
6 9 6 5 4 4 4 32 205
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 205
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 377
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
12C
FERRAND NONIE Belleville sur Loire
0941616W
ARGENTON SUR CREUSE
S3FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 7 6 5 45 45
2 10 9 8 7 7 5 46 91
3 10 9 8 7 6 6 46 137
4 9 8 7 6 4 2 36 173
5 9 9 8 8 8 7 49 222
6 10X 9 9 8 8 8 52 274
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 274
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 7 7 6 48 48
2 8 8 8 8 7 4 43 91
3 9 8 8 8 6 6 45 136
4 8 7 7 6 6 5 39 175
5 10X 10 8 8 8 7 51 226
6 9 9 8 7 6 5 44 270
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 270
Total 10+10X 6 Total 10X 2 Total points 544
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
13A
MORIN BRUNO Bellevi]le sur Loire
0929346]
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 7 5 3 3 2 29 29
2 7 5 4 2 M M 18 47
3 10 8 6 3 3 M 30 77
4 8 7 6 3 1 M 25 102
5 6 6 5 4 2 M 23 125
6 9 8 5 3 3 1 29 154
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 154
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 6 5 2 M M 22 22
2 9 9 8 7 5 1 39 61
3 10X 6 5 5 4 4 34 95
4 8 5 5 4 2 2 26 121
5 8 7 7 7 5 4 38 159
6 9 7 6 6 4 2 34 193
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 193
Total 10+10X 2 Total 10X 1 Total points 347
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 1
13B
LAVEN ET M ATHIS Bellevi]le sur Loire
09526137
ST GERMAIN DU PUY
U21HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 7 5 46 46
2 10 10 8 8 5 5 46 92
3 9 9 8 8 8 7 49 141
4 9 8 6 5 5 4 37 178
5 9 8 7 7 7 M 38 216
6 10 8 7 6 5 5 41 257
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 257
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 9 7 6 4 45 45
2 9 8 7 7 7 6 44 89
3 9 9 7 7 7 5 44 133
4 10 8 7 7 6 5 43 176
5 10 10 9 7 7 6 49 225
6 8 8 8 7 6 6 43 268
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 268
Total 10+10X 7 Total 10X 0 Total points 525
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
1A
CRITON LUC AS Belleville sur Loire
1016244A
FERRIERES ENTENTE
U11HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 7 7 6 5 5 37 37
2 10 9 8 7 6 5 45 82
3 10X 9 8 6 6 2 41 123
4 9 8 7 5 3 3 35 158
5 9 6 6 5 5 1 32 190
6 9 7 3 3 3 2 27 217
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 217
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 5 4 3 36 36
2 9 8 5 5 3 2 32 68
3 5 5 5 4 3 M 22 a0
4 6 6 5 5 4 M 26 116
5 4 3 3 2 1 M 13 129
6 6 4 4 3 3 2 22 151
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 151
Total 10+10X 2 Total 10X 1 Total points 368
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
1B
KENNER AGATHE Belleville sur Loire
0029581D
ARGENT SUR SAULDRE
B1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 6 5 2 35 35
2 9 9 8 6 6 5 43 78
3 8 8 6 5 2 1 30 108
4 9 8 8 7 6 3 41 149
5 10X 10 7 6 5 4 42 191
6 8 8 7 6 5 5 39 230
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 230
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 6 4 43 43
2 8 7 7 6 6 4 38 81
3 8 7 7 6 6 3 37 118
4 10X 9 8 8 8 8 51 169
5 9 9 8 8 7 7 48 217
6 10 10 7 6 6 5 44 261
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 261
Total 10+10X 5 Total 10X 2 Total points
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
1C
LETRA ENORA Belleville sur Loire
0048168G
ST FLORENT SUR CHER
B1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 5 5 4 2 1 M 17 17
2 7 7 6 6 M M 26 43
3 9 8 7 7 2 M 33 76
4 10X 6 1 M M M 17 93
5 8 6 6 6 4 1 31 124
6 7 7 4 4 2 M 24 148
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 1: 148
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 6 5 4 41 41
2 9 9 6 5 3 1 33 74
3 9 8 7 5 2 M 31 105
4 8 8 8 6 5 M 35 140
5 9 8 7 7 2 M 33 173
6 9 7 4 4 2 1 27 200
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 200
Total 10+10X 1 Total 10X 1 Total points 348
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
1D
MELo-I—I-E AARON Belleville sur Loire
1011425R
BOURGES AC
B1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 8 7 3 47 47
2 6 5 4 2 2 2 21 68
3 9 8 8 7 7 7 46 114
4 9 9 5 4 3 3 33 147
5 9 7 6 5 4 M 31 178
6 8 7 6 6 4 M 31 209
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 209
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 6 6 5 41 41
2 8 7 7 7 4 4 37 78
3 10X 9 9 8 7 6 49 127
4 10 10 9 9 8 8 54 181
5 9 8 8 8 7 5 45 226
6 8 7 6 5 5 5 36 262
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 262
Total 10+10X 5 Total 10X 2 Total points 471
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
2A
DENUET ELIOT Belleville sur Loire
1007922Y
BOURGES AC
U13HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 7 6 M 35 35
2 8 8 5 4 4 3 32 67
3 7 6 6 6 4 2 31 98
4 10 7 6 6 5 4 38 136
5 9 6 6 2 2 1 26 162
6 7 7 5 4 4 2 29 191
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 191
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 7 6 4 4 M M 21 21
2 6 4 3 2 2 M 17 38
3 8 8 6 5 M M 27 65
4 10 8 7 6 5 3 39 104
5 8 6 5 4 3 2 28 132
6 6 6 5 4 4 2 27 159
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 159
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 350

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
2D
METIER ROBIN Bellevi]le sur Loire
0057388D
FERRIERES ENTENTE
M1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 M M M M M M 0 0
2 8 M M M M M 8 8
3 1 M M M M M 1 9
4 M M M M M M 0 9
5 2 M M M M M 2 11
6 3 M M M M M 3 14
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 14
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 M M M M M M 0 0
2 3 M M M M M 3 3
3 4 3 M M M M 7 10
4 9 5 M M M M 14 24
5 7 4 3 2 M M 16 40
6 6 4 M M M M 10 50
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 50
Total 10+10X | 0 Total 10X = 0 Total points
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
3A - .
VENEROSI ERICK Belleville sur Loire
0939655P
DUN SUR AURON
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 4 2 2 1 1 17 17
2 9 8 8 6 5 5 41 58
3 8 8 8 6 5 1 36 94
4 9 8 7 7 6 6 43 137
5 9 9 8 8 8 7 49 186
6 10 9 8 7 7 6 47 233
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 233
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 7 6 6 4 M M 23 23
2 9 8 7 6 5 M 35 58
3 9 8 8 7 7 5 44 102
4 10 9 7 7 6 5 44 146
5 10 8 8 4 4 2 36 182
6 10X 8 7 7 7 7 46 228
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 228
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 461
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
3B - .
BERGER ALBERIC Belleville sur Loire
0039070T
BELLEVILLE SUR LOIRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 5 5 4 1 34 34
2 9 8 7 7 5 4 40 74
3 10 9 8 7 6 4 44 118
4 9 8 8 6 6 5 42 160
5 10 9 9 8 8 6 50 210
6 10 9 8 7 6 6 46 256
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 256
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 9 8 7 7 6 46 46
2 9 9 8 8 6 4 44 90
3 10X 9 8 8 5 3 43 133
4 9 8 8 7 6 5 43 176
5 9 8 8 7 7 6 45 221
6 9 9 8 7 5 4 42 263
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série2: 263
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 519
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
4B
LARCH ET FREDDY Belleville sur Loire
0803038T
SELLES SUR CHER
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 7 7 6 47 47
2 10X 8 7 7 6 5 43 90
3 9 8 7 6 5 4 39 129
4 9 8 8 7 6 5 43 172
5 9 9 9 9 8 7 51 223
6 9 9 9 8 8 6 49 272
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 272
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 8 8 7 51 51
2 10 9 9 8 8 8 52 103
3 10 10 9 9 8 8 54 157
4 9 9 9 8 8 7 50 207
5 9 9 8 8 8 6 48 255
6 10 10 9 9 8 7 53 308
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 2: 308
Total 10+10X 8 Total 10X 2 Total points 580
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
4C
KENNER JUSTIN Belleville sur Loire
0033377E
ARGENT SUR SAULDRE
T1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 6 6 6 M 34 34
2 7 7 4 4 2 1 25 59
3 8 8 7 7 6 5 41 100
4 10 9 9 8 8 7 51 151
5 8 7 6 5 5 3 34 185
6 8 8 7 7 3 3 36 221
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 221
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 6 6 2 40 40
2 8 8 6 6 6 5 39 79
3 9 8 8 7 5 3 40 119
4 9 9 8 6 3 M 35 154
5 8 8 7 6 5 2 36 190
6 8 7 7 5 4 3 34 224
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 224
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 445
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
5A
MORAISIN J ACKY Belleville sur Loire
0993056]
VIERZON 1ERE
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 7 6 49 49
2 10 9 9 8 8 7 51 100
3 10X 10X 9 9 8 8 54 154
4 10 10 10 9 7 6 52 206
5 10 10 8 7 7 6 48 254
6 10 9 8 8 7 6 48 302
Nb 10+10X 10 Nb 10X 2 Série 1: 302
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 8 6 4 47 47
2 10X 9 9 9 7 7 51 98
3 10 9 9 9 9 9 55 153
4 9 8 8 8 6 5 44 197
5 10 10 9 9 8 8 54 251
6 10 10 9 9 9 8 55 306
Nb 10+10X 8 Nb 10X 2 Série 2: 306
Total 10+10X 18 Total 10X 4 Total points 608
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
5B
P ATIN CYRIL Belleville sur Loire
0793151W
SAINT FARGEAU
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 7 7 46 46
2 9 9 9 8 8 5 48 94
3 10 9 9 7 7 7 49 143
4 10 10 9 9 8 8 54 197
5 9 9 9 7 7 7 48 245
6 10X 9 9 9 8 8 53 298
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 298
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 7 7 5 47 47
2 10 10 9 8 8 7 52 99
3 9 9 9 8 6 5 46 145
4 9 9 8 7 6 6 45 190
5 10 10 9 9 8 8 54 244
6 10 9 9 9 9 7 53 297
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 297
Total 10+10X 10 Total 10X 1 Total points 595
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
6A - .
COTANCE CHRISTOPHE Belleville sur Loire
0649802G
SAINT FARGEAU
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 6 51 51
2 10 9 9 9 7 5 49 100
3 9 9 8 8 8 5 47 147
4 9 9 8 8 7 7 48 195
5 10X 10X 9 9 9 8 55 250
6 10X 10 9 9 9 8 55 305
Nb 10+10X 6 Nb 10X 3 Série1: 305
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 8 7 53 53
2 10 9 9 8 8 7 51 104
3 9 9 9 7 7 7 48 152
4 10 10 9 8 8 6 51 203
5 10X 9 9 9 8 8 53 256
6 10 10 10 9 8 7 54 310
Nb 10+10X 9 Nb 10X 2 Série2: 310
Total 10+10X 15 Total 10X 5 Total points 615
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
6B - .
BOBELIN CHRISTIAN Belleville sur Loire
0663347E
FONTAINEBLEAU
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 7 6 49 49
2 10 10 9 8 7 7 51 100
3 9 9 8 8 8 7 49 149
4 9 9 8 7 7 5 45 194
5 9 9 8 8 8 7 49 243
6 10 9 9 8 8 7 51 294
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 294
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 8 8 8 7 7 48 48
2 10X 10 10 10 9 7 56 104
3 10X 10 9 9 8 7 53 157
4 10 10 9 9 8 8 54 211
5 10X 10 9 9 8 8 54 265
6 9 9 9 8 7 7 49 314
Nb 10+10X 11 Nb 10X 3 Série 2: 314
Total 10+10X 15 Total 10X 3 Total points 608
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
6D
DUPONT ERIC Belleville sur Loire
0823816C
ST FLORENT SUR CHER
T3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 8 8 7 50 50
2 10 9 9 9 9 8 54 104
3 10X 10 10 9 9 8 56 160
4 10 9 9 9 8 8 53 213
5 9 9 9 8 8 7 50 263
6 10 10 9 9 9 7 54 317
Nb 10+10X 8 Nb 10X 1 Série 1: 317
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10 9 9 8 8 M 44 99
3 10 10 9 8 8 7 52 151
4 10 10 9 9 9 9 56 207
5 10 10 10 9 9 8 56 263
6 10 9 9 9 8 7 52 315
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 2: 315
Total 10+10X 19 Total 10X 1 Total points 632
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
7A
MORIN BRUNO Belleville sur Loire
0929346]
BELLEVILLE SUR LOIRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 7 49 49
2 10X 8 7 7 6 5 43 92
3 8 8 7 7 6 5 41 133
4 10X 9 8 7 5 4 43 176
5 9 9 8 7 6 2 41 217
6 10 10 10 7 6 5 48 265
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 1: 265
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 7 7 6 46 46
2 9 9 8 8 6 6 46 92
3 9 9 9 8 6 6 47 139
4 10 9 8 8 4 2 41 180
5 10 9 9 8 7 6 49 229
6 10X 9 8 7 7 7 48 277
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 277
Total 10+10X 9 Total 10X 3 Total points 542
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
7B - .
CREMONESI JEROME Belleville sur Loire
0986039G
ARGENTON SUR CREUSE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 7 6 51 51
2 9 8 6 6 6 6 41 92
3 9 8 8 8 8 6 47 139
4 10 9 8 8 8 8 51 190
5 10 9 8 8 6 6 47 237
6 10 9 9 9 7 6 50 287
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 287
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 6 49 49
2 10X 10 9 9 8 8 54 103
3 10X 9 9 8 6 6 48 151
4 9 9 9 9 7 7 50 201
5 10 10 9 9 8 6 52 253
6 9 9 8 8 8 6 48 301
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série2: 301
Total 10+10X 10 Total 10X 2 Total points 588
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
8A - .
PECQUET OLIVIER Belleville sur Loire
0761230Z
BELLEVILLE SUR LOIRE
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 9 9 55 55
2 10X 10 10 10 10 9 59 114
3 10X 10 10 9 9 8 56 170
4 10 10 9 9 9 8 55 225
5 10X 10 10 10 9 9 58 283
6 10X 10X 10X 9 9 9 57 340
Nb 10+10X 18 Nb 10X 7 Série 1: 340
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10X 10X 9 9 9 57 57
2 10X 10X 10 10 10 9 59 116
3 10X 10 10 10 9 9 58 174
4 10X 10 10 9 9 9 57 231
5 10X 10 10 10 9 9 58 289
6 10 10 9 9 8 8 54 343
Nb 10+10X 21 Nb 10X 8 Série 2: 343
Total 10+10X 39 Total 10X 15 Total points 683
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
8B
HAMON CINDY Belleville sur Loire
0760989M
ROMORANTIN
T2FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 7 6 5 42 42
2 10 7 7 6 5 2 37 79
3 7 7 6 5 5 M 30 109
4 10 9 8 7 6 5 45 154
5 10 9 7 7 7 6 46 200
6 10X 9 9 8 8 7 51 251
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 251
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 7 3 2 40 40
2 9 8 8 5 5 3 38 78
3 9 9 8 7 6 5 44 122
4 9 8 8 8 8 7 48 170
5 9 8 8 8 8 8 49 219
6 10X 9 8 8 8 8 51 270
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 270
Total 10+10X 6 Total 10X 2 Total points 521
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
8C
MAHIER MORGAN Belleville sur Loire
0061467M
ARGENT SUR SAULDRE
T1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 8 7 7 50 50
2 10X 9 9 8 6 5 47 97
3 9 9 8 8 7 6 47 144
4 10 9 9 9 8 7 52 196
5 10 10 10 9 8 7 54 250
6 10 9 8 8 8 7 50 300
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 1: 300
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 8 7 5 45 45
2 10X 10 9 8 8 7 52 97
3 10 10 10 9 9 7 55 152
4 10X 9 8 7 7 6 47 199
5 10 10 9 8 7 4 48 247
6 10X 10 7 7 7 7 48 295
Nb 10+10X 10 Nb 10X 3 Série 2: 295
Total 10+10X 17 Total 10X 5 Total points 595
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
9B - .
RAVENE RANDY JEAN Belleville sur Loire
0743208K
BOURGES AC
T1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 8 8 55 55
2 10 10 10 10 9 9 58 113
3 10X 10 9 9 9 8 55 168
4 9 9 9 9 8 8 52 220
5 10X 10X 10 9 8 8 55 275
6 10X 10X 10 9 9 9 57 332
Nb 10+10X 15 Nb 10X 5 Série 1: 332
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 8 8 53 53
2 10X 10X 10 9 8 8 55 108
3 10X 10X 10 9 9 8 56 164
4 10X 10 10 9 9 8 56 220
5 10 10 10 10 9 6 55 275
6 10X 10 10 9 9 9 57 332
Nb 10+10X 17 Nb 10X 7 Série 2: 332
Total 10+10X 32 Total 10X 12 Total points 664
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
9D
COUSIN NICOLAS Belleville sur Loire
0684191L
ARGENT SUR SAULDRE
T1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 6 6 5 40 40
2 9 9 8 8 7 6 47 87
3 9 8 7 6 6 6 42 129
4 10X 9 9 8 5 5 46 175
5 9 8 7 7 7 6 44 219
6 10X 8 8 8 7 4 45 264
Nb 10+10X 2 Nb 10X 2 Série 1: 264
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 6 49 49
2 9 8 7 7 6 5 42 91
3 10X 10 9 9 8 5 51 142
4 9 9 8 8 7 7 48 190
5 9 9 9 8 6 5 46 236
6 9 9 8 8 7 5 46 282
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 282
Total 10+10X 4 Total 10X 3 Total points 546

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
10A
PICARD LIONEL Belleville sur Loire
03984517
SELLES SUR CHER
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 6 48 48
2 10 9 9 9 8 8 53 101
3 10 10 9 9 9 8 55 156
4 9 8 8 8 8 8 49 205
5 10 10 10 9 9 8 56 261
6 10X 10X 10 10 9 8 57 318
Nb 10+10X 10 Nb 10X 2 Série 1: 318
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 10 10 7 57 57
2 9 9 9 9 9 8 53 110
3 10 10 9 9 9 8 55 165
4 10X 10 10 9 8 8 55 220
5 10X 10 10 10 9 8 57 277
6 10X 10 9 9 9 8 55 332
Nb 10+10X 16 Nb 10X 5 Série 2: 332
Total 10+10X 26 Total 10X 7 Total points 650
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
10B . ‘
PILORGET DAVID Belleville sur Loire
0997257A
ARGENT SUR SAULDRE
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 9 9 8 56 56
2 10X 10 9 9 9 7 54 110
3 8 8 8 7 7 6 44 154
4 10 9 9 8 7 6 49 203
5 9 9 8 8 7 7 48 251
6 10 10 10 9 8 6 53 304
Nb 10+10X 9 Nb 10X 3 Série 1: 304
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 8 51 51
2 10 10 10 9 9 8 56 107
3 9 9 9 9 7 7 50 157
4 10X 9 9 9 9 8 54 211
5 9 8 8 8 7 7 47 258
6 9 9 9 8 8 6 49 307
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 307
Total 10+10X =~ 13 Total 10X 4 Total points
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
10C
DE HERDT ALIX Belleville sur Loire
0056932H
BELLEVILLE SUR LOIRE
C1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 6 1 M 33 33
2 10X 3 2 1 M M 16 49
3 8 5 5 2 2 M 22 71
4 7 7 7 3 3 2 29 100
5 7 6 6 5 3 2 29 129
6 10 8 7 5 5 1 36 165
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 165
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 8 4 4 1 M 26 26
2 8 6 4 4 2 2 26 52
3 9 6 6 6 3 2 32 84
4 8 5 3 1 M M 17 101
5 8 6 5 4 1 M 24 125
6 8 8 7 5 3 3 34 159
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 159
Total 10+10X 3 Total 10X 1 Total points 324
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
11A
BOILEAU CYRIL Belleville sur Loire
0723733S
FERRIERES ENTENTE
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 9 8 56 56
2 10 9 9 9 9 8 54 110
3 10 9 9 9 8 8 53 163
4 9 9 9 9 9 8 53 216
5 10X 10X 10 9 9 9 57 273
6 10 10 10 9 9 9 57 330
Nb 10+10X 11 Nb 10X 2 Série 1: 330
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10 10 9 9 9 8 55 110
3 10X 10 9 9 9 8 55 165
4 10 10 10 9 9 8 56 221
5 10X 10 10 9 8 8 55 276
6 10 10 10 9 9 9 57 333
Nb 10+10X 15 Nb 10X 2 Série 2: 333
Total 10+10X 26 Total 10X 4 Total points 663
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
11C . _
REBILLARD XAVIER Belleville sur Loire
0021053]
BOURGES AC
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 7 6 M 35 35
2 10 8 7 7 6 M 38 73
3 10 8 7 7 4 M 36 109
4 9 8 8 7 5 2 39 148
5 8 7 7 7 7 2 38 186
6 10X 10 10 8 4 M 42 228
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 228
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 8 8 7 7 4 43 43
2 10 9 8 7 5 M 39 82
3 9 8 8 7 6 5 43 125
4 9 8 7 7 6 2 39 164
5 9 9 8 8 8 M 42 206
6 9 7 7 7 6 6 42 248
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 248
Total 10+10X 6 Total 10X 1 Total points 476
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
11D . _
POMMIER CHRISTIAN Belleville sur Loire
0442393M
ST GERMAIN DU PUY
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 7 6 6 43 43
2 9 8 8 7 6 4 42 85
3 10 9 7 6 5 4 41 126
4 10 10 9 9 5 4 47 173
5 10 9 9 8 6 6 48 221
6 10 8 7 6 4 M 35 256
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 256
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 7 7 4 3 40 40
2 9 8 8 6 4 3 38 78
3 10 9 9 7 4 4 43 121
4 10 8 7 6 6 3 40 161
5 9 8 7 5 4 3 36 197
6 8 6 6 6 6 5 37 234
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 234
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 490
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
12A . _
MARTINEZ MICHEL Belleville sur Loire
07978781
BOURGES AC
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 7 5 4 39 39
2 9 9 8 7 6 5 44 83
3 10X 10X 9 9 8 7 53 136
4 10X 9 8 8 7 7 49 185
5 10X 10X 9 8 7 5 49 234
6 10 9 9 8 8 4 48 282
Nb 10+10X 6 Nb 10X 5 Série 1: 282
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 9 8 8 8 6 49 49
2 9 8 6 6 6 5 40 89
3 8 8 8 8 7 3 42 131
4 9 8 8 7 4 M 36 167
5 9 8 8 8 6 6 45 212
6 9 8 8 8 7 5 45 257
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 257
Total 10+10X 7 Total 10X 6 Total points 539
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
12D : _
BENOIT THIERRY Belleville sur Loire
0464341U
TRAINOU
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 9 9 55 55
2 9 9 9 9 8 6 50 105
3 10 9 9 9 8 8 53 158
4 10X 10X 10 9 8 7 54 212
5 10X 10 9 9 9 8 55 267
6 10 9 9 9 8 7 52 319
Nb 10+10X 8 Nb 10X 4 Série 1: 319
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10X 9 9 9 6 53 53
2 10X 10 10 9 9 8 56 109
3 10X 10X 9 9 9 9 56 165
4 10 10 10 10 9 9 58 223
5 10 10 10 10 9 9 58 281
6 10 9 9 9 9 8 54 335
Nb 10+10X 16 Nb 10X 5 Série2: 335
Total 10+10X 24 Total 10X 9 Total points 654
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
13A
RESSE LEONIE Belleville sur Loire
0899942Y
SAINT FARGEAU
C1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 7 6 6 48 48
2 9 9 9 7 6 3 43 91
3 9 7 6 5 3 2 32 123
4 10 10 9 6 4 M 39 162
5 9 8 8 7 4 1 37 199
6 8 8 7 7 6 6 42 241
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 241
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 7 M M 31 31
2 8 8 6 5 4 M 31 62
3 8 8 8 4 M M 28 90
4 10 9 8 8 6 M 41 131
5 8 7 7 5 4 3 34 165
6 9 7 6 6 6 5 39 204
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 204
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 445
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
13B . _
RIBETTE FRANCOIS Belleville sur Loire
1005343T
ARGENTON SUR CREUSE
T3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 5 5 4 2 M 25 25
2 7 6 4 4 M M 21 46
3 6 5 4 3 1 1 20 66
4 9 8 5 5 2 2 31 97
5 6 4 4 4 3 M 21 118
6 7 6 4 2 2 M 21 139
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série1: 139
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 6 6 6 2 2 M 22 22
2 7 7 6 4 4 1 29 51
3 9 7 6 3 2 M 27 78
4 8 5 5 4 3 1 26 104
5 10 9 9 9 3 M 40 144
6 7 5 5 3 3 M 23 167
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 167
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 306

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
13C . _
GRIFFONNET ALAIN Belleville sur Loire
0814897H
VIERZON 1ERE
T3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 7 52 52
2 10 10 9 9 8 8 54 106
3 10X 9 9 9 8 8 53 159
4 10 9 8 8 8 7 50 209
5 10 10 9 9 8 8 54 263
6 10 9 9 9 8 7 52 315
Nb 10+10X 8 Nb 10X 1 Série 1: 315
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 10 9 8 8 7 52 52
2 10 9 8 8 8 7 50 102
3 10X 10X 10 9 9 9 57 159
4 10 9 9 9 9 8 54 213
5 10X 10X 9 9 8 8 54 267
6 10 10 9 9 9 8 55 322
Nb 10+10X 11 Nb 10X 4 Série 2; 322
Total 10+10X 19 Total 10X 5 Total points 637
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
14B . _
LESAGE ANTOINE Belleville sur Loire
0972929G
FERRIERES ENTENTE
C1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 5 3 40 40
2 8 5 4 3 3 2 25 65
3 8 8 8 3 2 1 30 95
4 8 8 6 5 5 3 35 130
5 9 8 8 7 5 5 42 172
6 9 8 7 7 6 6 43 215
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 215
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 8 7 6 5 4 M 30 30
2 10 7 7 7 5 4 40 70
3 10 10 6 6 3 2 37 107
4 9 8 8 7 7 6 45 152
5 6 5 5 4 3 3 26 178
6 9 7 6 4 3 3 32 210
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série2: 210
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 425
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
14C
BULLY LUCIE Belleville sur Loire
0057572D
SAINT FARGEAU
C1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 6 2 M 31 31
2 9 9 8 8 8 6 48 79
3 9 8 7 7 7 M 38 117
4 9 8 8 6 6 4 41 158
5 9 8 8 7 5 4 41 199
6 10 8 7 4 4 M 33 232
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 232
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 8 7 6 4 M M 25 25
2 9 8 8 6 5 5 41 66
3 10 9 7 7 4 4 41 107
4 8 7 6 5 5 1 32 139
5 8 8 6 6 5 3 36 175
6 9 7 5 5 5 M 31 206
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 206
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 438
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
15A
ROVIRA M ATO Belleville sur Loire
0954070H
SAINT FARGEAU
C1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 7 7 6 6 4 37 37
2 7 7 6 5 5 M 30 67
3 10X 9 9 6 3 2 39 106
4 9 8 7 6 5 5 40 146
5 9 7 6 6 5 4 37 183
6 10 6 6 5 4 1 32 215
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 215
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 7 6 5 45 45
2 9 8 8 8 7 M 40 85
3 10 9 9 8 8 M 44 129
4 5 5 5 5 5 2 27 156
5 8 8 7 6 5 3 37 193
6 7 5 5 5 3 M 25 218
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 218
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 433
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
15B . _
LEQUERTIER PATRICK Belleville sur Loire
0978283B
BOURGES AC
T3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 7 M 43 43
2 10 9 9 9 9 M 46 89
3 10 10 10 8 8 6 52 141
4 10X 9 9 8 8 7 51 192
5 10X 10 9 9 8 8 54 246
6 10X 10X 9 9 9 9 56 302
Nb 10+10X 10 Nb 10X 4 Série 1: 302
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 8 54 54
2 10 10 9 9 9 8 55 109
3 10 10 9 9 8 8 54 163
4 10 10 9 9 9 9 56 219
5 10X 9 9 9 8 8 53 272
6 9 9 9 8 8 8 51 323
Nb 10+10X 9 Nb 10X 1 Série 2: 323
Total 10+10X 19 Total 10X 5 Total points 625
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
15C . ‘
BENOIT PATRICK Belleville sur Loire
0900241Y
LA CHARITE SUR LOIRE
T3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 5 50 50
2 10 10 9 8 8 8 53 103
3 10 9 9 9 9 8 54 157
4 10X 9 9 8 8 7 51 208
5 10X 10 10 10 9 9 58 266
6 10X 9 9 9 9 9 55 321
Nb 10+10X 10 Nb 10X 3 Série 1: 321
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 M 47 47
2 10X 10X 10 9 9 8 56 103
3 10X 10 9 9 9 9 56 159
4 10 9 9 9 9 4 50 209
5 10X 10 10 9 9 9 57 266
6 9 9 9 9 9 8 53 319
Nb 10+10X 11 Nb 10X 4 Série2: 319
Total 10+10X 21 Total 10X 7 Total points 640
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
16A . _
DELSARD JEAN-CLAUDE Belleville sur Loire
0595181L
BOURGES 1ERE
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 8 8 8 53 53
2 10 9 8 8 7 6 48 101
3 10X 10 9 9 8 7 53 154
4 10X 10 10 8 7 4 49 203
5 10X 10 9 9 8 7 53 256
6 10 10 9 9 8 8 54 310
Nb 10+10X 12 Nb 10X 3 Série 1: 310
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10X 10X 9 9 8 56 56
2 9 8 8 8 8 7 48 104
3 10X 10 8 7 7 1 43 147
4 10X 9 8 8 7 7 49 196
5 10 10 9 8 7 5 49 245
6 10 9 9 9 8 8 53 298
Nb 10+10X 9 Nb 10X 5 Série 2: 298
Total 10+10X 21 Total 10X 8 Total points 608
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
16B . _
RYSSEN GILBERT Belleville sur Loire
0020444X
LA CHARITE SUR LOIRE
T2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 10 9 9 58 58
2 10 9 9 9 9 7 53 111
3 10X 10 10 9 9 9 57 168
4 10X 9 9 9 9 8 54 222
5 10X 10 9 8 8 7 52 274
6 10 9 9 8 7 7 50 324
Nb 10+10X 12 Nb 10X 3 Série 1: 324
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10X 10X 9 9 9 7 54 54
2 10 10 10 9 8 8 55 109
3 10 10 9 9 9 8 55 164
4 10 10 10 10 9 9 58 222
5 10 10 9 9 9 5 52 274
6 10X 10X 10 10 9 9 58 332
Nb 10+10X 17 Nb 10X 4 Série2: 332
Total 10+10X 29 Total 10X 7 Total points 656
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
16C . _
BULLY FREDERIC Belleville sur Loire
1022234K
SAINT FARGEAU
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 4 4 M M 25 25
2 7 5 4 3 M M 19 44
3 5 4 4 2 M M 15 59
4 9 7 6 5 1 M 28 87
5 7 5 4 4 2 2 24 111
6 8 8 5 5 3 3 32 143
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série1: 143
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 7 7 6 6 5 M 31 31
2 8 8 4 4 1 1 26 57
3 8 7 4 3 3 M 25 82
4 7 6 5 4 3 2 27 109
5 5 4 2 2 2 M 15 124
6 9 8 2 2 2 1 24 148
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série2: 148
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 291
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
17B
BANGY ARNOLD Belleville sur Loire
0623309K
BOURGES 1ERE
S1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 8 8 52 52
2 9 9 9 8 8 7 50 102
3 10 9 9 8 6 5 47 149
4 9 8 8 8 8 7 48 197
5 10 9 9 9 8 8 53 250
6 10X 10X 10X 10X 9 9 58 308
Nb 10+10X 6 Nb 10X 4 Série 1: 308
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 8 8 55 55
2 10X 9 7 7 7 6 46 101
3 10 9 9 9 9 9 55 156
4 10X 9 9 9 8 6 51 207
5 10X 10X 10 9 9 8 56 263
6 10X 9 9 9 9 8 54 317
Nb 10+10X 10 Nb 10X 5 Série 2: 317
Total 10+10X 16 Total 10X 9 Total points 625
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
17C . _
DUPONT AURELIE Belleville sur Loire
0854859V
CLUIS
S1FCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 7 7 6 46 46
2 10 10 9 8 8 7 52 98
3 10 9 9 9 8 7 52 150
4 10X 9 8 8 8 6 49 199
5 10 10 9 9 8 7 53 252
6 9 9 8 8 7 7 48 300
Nb 10+10X 7 Nb 10X 1 Série 1: 300
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 9 9 9 8 7 7 49 49
2 9 9 9 9 9 8 53 102
3 10X 9 9 8 8 8 52 154
4 10 10 9 9 9 7 54 208
5 10X 9 9 9 8 7 52 260
6 10X 8 8 8 8 8 50 310
Nb 10+10X 5 Nb 10X 3 Série2: 310
Total 10+10X 12 Total 10X 4 Total points 610
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
17D
LAMBERT YANN Belleville sur Loire
0998982A
ST FLORENT SUR CHER
S2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 8 6 51 51
2 10X 10 10 9 8 8 55 106
3 10 9 9 9 7 7 51 157
4 10 10 9 9 8 5 51 208
5 10X 10 10 10 10 9 59 267
6 10X 10 9 9 8 8 54 321
Nb 10+10X 14 Nb 10X 4 Série 1: 321
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 8 6 50 50
2 10 10 9 9 9 7 54 104
3 9 9 9 9 8 7 51 155
4 10 10 9 9 9 8 55 210
5 10X 10 9 9 9 8 55 265
6 10X 9 9 7 6 5 46 311
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 2: 311
Total 10+10X 21 Total 10X 6 Total points 632
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
18A . _
ARROBAS CLEMENT Belleville sur Loire
0939681T
SENS
U18HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 7 52 52
2 9 9 7 7 6 3 41 93
3 9 9 8 8 6 6 46 139
4 10X 9 9 9 7 3 47 186
5 9 9 8 8 8 7 49 235
6 10 9 8 8 8 8 51 286
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 286
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 7 51 51
2 10 9 9 9 9 8 54 105
3 10X 10X 9 9 9 8 55 160
4 10 9 9 9 8 8 53 213
5 10 9 8 8 7 6 48 261
6 9 8 8 8 8 8 49 310
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série2: 310
Total 10+10X 9 Total 10X 3 Total points 596
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
18B
FERRAND NONIE Belleville sur Loire
0941616W
ARGENTON SUR CREUSE
S3FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 6 5 4 39 39
2 10 10 9 9 8 8 54 93
3 10 9 9 9 8 6 51 144
4 9 9 7 7 7 6 45 189
5 10X 9 9 8 8 7 51 240
6 10 9 9 7 7 6 48 288
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 288
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 3 M 35 35
2 10 9 9 9 9 5 51 86
3 9 9 8 8 8 8 50 136
4 9 9 9 7 5 5 44 180
5 10 10 10 9 9 7 55 235
6 10X 9 9 7 1 M 36 271
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 271
Total 10+10X 10 Total 10X 2 Total points 559
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
19A
LAVEN ET M ATHIS Belleville sur Loire
09526137
ST GERMAIN DU PUY
U21HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 9 7 7 6 49 49
2 10X 9 8 8 7 6 48 97
3 9 9 9 8 7 7 49 146
4 10 9 8 7 5 1 40 186
5 8 8 8 8 8 5 45 231
6 9 9 8 8 8 7 49 280
Nb 10+10X 4 Nb 10X 3 Série 1: 280
SERIE 2
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 6 53 53
2 10 9 8 8 6 5 46 99
3 10 9 8 7 6 6 46 145
4 9 8 8 8 8 7 48 193
5 10 9 8 8 6 6 47 240
6 9 9 9 8 8 6 49 289
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 289
Total 10+10X 9 Total 10X 4 Total points 569
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
19B . _
LEFEBVRE JEAN-FRANCOIS Belleville sur Loire
0740263]
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 7 2 44 44
2 7 6 6 5 4 2 30 74
3 8 8 8 8 7 5 44 118
4 9 8 7 5 5 5 39 157
5 9 8 8 7 7 6 45 202
6 9 8 8 7 7 7 46 248
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 248
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 7 7 7 6 46 46
2 10X 9 8 7 6 4 44 90
3 9 8 7 7 6 3 40 130
4 10X 10 9 8 6 5 48 178
5 9 9 9 8 7 6 48 226
6 8 8 7 7 7 7 44 270
Nb 10+10X 4 Nb 10X 2 Série2; 270
Total 10+10X 4 Total 10X 2 Total points 518
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Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
19C . _
CHASTAING TEDDY Belleville sur Loire
0766670M
ST MARTIN DU TERTRE
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 6 51 51
2 10 9 9 8 8 7 51 102
3 9 9 8 8 7 7 48 150
4 10X 10 9 8 6 5 48 198
5 10 9 9 8 8 7 51 249
6 10 9 8 8 7 6 48 297
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 1: 297
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 7 7 7 7 47 47
2 9 8 8 8 7 7 47 94
3 10 9 9 8 6 6 48 142
4 9 9 8 8 7 7 48 190
5 10 9 9 9 8 6 51 241
6 10 9 9 8 8 8 52 293
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série2: 293
Total 10+10X 10 Total 10X 1 Total points 590

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours TAE Belleville sur Loire >
du 16 juin 2024
DEPART 2
19D . _
AYMONIN SAVINIEN Belleville sur Loire
0975884U
ST MARTIN DU TERTRE
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 5 5 42 42
2 9 7 7 5 5 4 37 79
3 9 8 8 6 6 4 41 120
4 10X 9 9 8 8 8 52 172
5 10 9 8 8 8 7 50 222
6 9 8 7 7 6 4 41 263
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 263
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 8 8 7 7 3 43 43
2 9 8 6 4 3 3 33 76
3 10 8 8 8 7 5 46 122
4 10X 10 10 8 8 8 54 176
5 9 9 8 8 8 7 49 225
6 9 8 7 7 6 5 42 267
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 267
Total 10+10X 7 Total 10X 2 Total points 530

https://github.com/TRAPTAProject
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